

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Reconstrucția acoperisului a
Gradintei de copii nr.1 bloc "B"
orașul Căinari. Etapa II**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1

Valoarea de deviz 89 012,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,072	30,00	2,16
2.	7123010010200	Betonist	h-om	150,00	30,00	4 500,00
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	79,80	30,00	2 394,00
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	77,52	30,00	2 325,60
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	797,64	30,00	23 929,20
6.	7422010060100	Timplar	h-om	2,373	30,00	71,19
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,25	30,00	247,50
8.	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	489,86	30,00	14 695,80
9.	9310060019922	Muncitor deserve	h-om	2,373	30,00	71,19
		Total manopera				48 236,64

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,52	5,00	7,60
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,30	0,00	0,00
3.	4100126202818	Apa	m3	26,6192	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				7,60

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,0128	25,00	75,32
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	120,90	25,00	3 022,50
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	21,28	25,00	532,00
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,962	500,00	481,00
5.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	7,95	280,00	2 226,00
		Total utilaje de construcții				6 336,82

Total:

Cheltuieli directe	lei	54 581,06
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %	10 853,24
Cheltuieli de transport (II3) * 7 %	7,00 %	0,53
Total II3+Asigur+Cheltu	100,00 +	65 434,84

Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Cheltu) * 9 %	9,00 %	5 889,14
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	71 323,97
Beneficiu (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 4 %	4,00 %	2 852,96
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	74 176,93
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	14 835,39

Total deviz: **89 012,32**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)